O BHECEHMU M3MEHEHUI B ITOCTAHOBJIEHHE AMUHUCTpanuu ropoja Misanosa
ot 13.11.2018 Ne 1483 «O0 yTBEpKI€HUH MyHULUIIATIBHOM MPOTrpPaMMBbI
«CoBepIIeHCTBOBAHME MECTHOT'O CaMOYyIIpaBJICHUS
ropojia FMiBanoBa»

B cootrBerctBUM ¢ bromxketHeiM kojekcoMm Poccuiickon ®epepanuu,
pemenuem MBaHoBcko# ropozackoi Jymbr ot 21.12.2022 Ne 356 «O BHeceHHH
u3MeHeHuil B peuieHue HMBanoBckoit ropoackoit Jymer «O Orojkere ropoja
NBanoBa Ha 2022 roa u minanoBbid nepuon 2023 u 2024 rogoB», NOCTAaHOBICHUEM
Anmvunuctpanuu ropoga MsanoBa ot 07.08.2013 Ne 1668 «O0 yTBep)IeHUN
[Topsimka mMpUHSATHS pelIeHUuN 0 pa3paboTKe MYHUIMIAIBHBIX MPOrpaMM ropoja
NBanoBa, ux GopMUpOBaHUS U pealu3alvu, MOpsJiKa MPOBEACHUS U KPUTEPUEB
OlleHKH A()PEKTUBHOCTH pean3alUui MYHULUNAIBHBIX MPOTpaMM Tropoja
HBaHoBa», pyKOBOACTBYysCh NyHKTOM 19 uwactu 3 crateu 44 VYcraBa ropona
NBaHoBa, AnMuHUCTpaIus ropoja FMiBaHoBamocTaHOBJ 1 € T.

1. Buectn M3MEHEHHUS B MYHULHUNAIBHYIO porpaMmy
«CoOBepIICHCTBOBAHWE  MECTHOTO  caMoymnpaBieHuss  ropojga  VBaHoBay,
YTBEPKICHHYIO TIOCTAHOBIEHHEM AJIMHUHUCTpauud Topoaa HMBaHoBa oOT
13.11.2018 Ne 1483 (B pemakuvii MOCTAHOBIECHUM AJIMUHHUCTPALMM TOpOAa
NBanosa ot 01.02.2019 Ne 108, ot 05.03.2019 Ne 262, ot 06.05.2019 Ne 643, ot
30.05.2019 Ne 747, ot 13.06.2019 Ne 810, ot 27.06.2019 Ne 881, ot 15.08.2019
No 1196, ot 07.10.2019 Ne 1538, ot 12.11.2019 Ne 1771, ot 13.11.2019 Ne 1796,
ot 04.12.2019 Ne 1939, ot 27.12.2019 Neo 2146, ot 31.01.2020 Neo 108, or
11.03.2020 Ne 283, ot 13.04.2020 Ne 439, ot 29.05.2020 Ne 605, ot 22.06.2020
No 714, ot 28.07.2020 Ne 850, ot 18.09.2020 Ne 1002, ot 19.10.2020 Ne 1127, ot
12.11.2020 Ne 1267, ot 27.11.2020 Ne 1349, ot 29.12.2020 Ne 1536, ot
29.01.2021 Ne 87, ot 19.03.2021 Ne 344, ot 12.05.2021 Ne 545, ot 01.06.2021
No 658, ot 06.07.2021 Ne 805, ot 12.10.2021 Ne 1154, ot 09.11.2021 Ne 1289, ot
12.11.2021 Ne 1329, ot 27.12.2021 Ne 1570, ot 22.02.2022 Ne 194, ot 13.05.2022
Ne 539, ot 31.05.2022 Ne 672, ot 15.06.2022 No 746, ot 30.06.2022 Ne 841, ot
15.07.2022 Ne 970, ot 18.10.2022 Ne 1588, ot 06.12.2022 Ne 1998):

1.1. Paznen «O6beM puHaHcupoBaHus mnporpaMmb [lacropra nmporpamMmbl
W3JI02KUTh B CIEAYIOLIECH peIaKIUu:
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«O0mwmit 06beM (HUHAHCUPOBAHUS:

2019 rom — 599 413,44 treICc. pyO., 2020 TOm — 620 759,18 THIC. DPYO.,
2021 rox — 649 451,90 TeIC. pYyO., 2022 Tom — 744 970,83 THIC. PYO., 2023 TOM —
650 194,70 TtrIc. py06., 2024 rox — 650 896,76 ThIC. pYyO.

bromxer ropona MBanosa:

2019 rox — 583 124,86 thICc. py06., 2020 rom — 604 006,93 TBIC. PYO.,
2021 rox — 632 231,49 ThIC. pYO., 2022 TOom — 726 311,35 THIC. PYO., 2023 TON —
650 194,70 TthIC. pYO., 2024 rog — 650 896,76 ThIC. pyo.

O01aCTHON OIOKET:

2019 rom — 16 288,58 TwIC. pyd., 2020 TOm — 16 752,25 THIC. PYO.,
2021 rog — 17 220,41 ThIC. py0., 2022 Tox — 18 659,48 ThIC. pyO.».

1.2. Crpoky 4 Ttabmuubpt 6 «CBemeHHs O TIIEJNEBBIX HWHIMKATOpaX
(mokazarensax) peanu3anud IporpaMMmbDy pazzaena 3 «Llens (1enwn) u okumaemMble
PE3YNBTATHl PeATH3AIUN TIPOTPAMMBDY U3JI0KUTH B CICAYIOMICH PEIaKIINN:

«

6,36 |10,989| 6,7

<*F>

4 | KomruecTBO MOCEIICHHH O(PUIIHATEHOTO 541697374175

caifta AnMuHHCTpanuu ropoja MiBaHosa B
cetu lHTepHeT

MJIH
MOCENICHUMN

».

1.3. Tabmuny 7 «PecypcHoe oOecrnieueHre peanu3aiud MporpaMMbD»

paznena 4 «PecypcHoe oOecrniedeHHe MPOrpamMMbl» H3JOXKHUTh B CIEAYIONIEH
peIaKIuu:

«Tabnuna 7. PecypcHoe obecnieueHre peann3auuy IporpaMmbl
THIC. py0.)

HaunmenoBanue
MO IIPOTPAMMBL/
HcTounuk
(UHAHCHPOBAHUS

n/n

I'naBHBINH

pacnopsaanTeiib

OOKETHBIX
CpencTB

2019 rox

2020 rox

2021 rox

2022 rox

2023 rox

2024 ronx

IIporpamma, Bcero:

599 413,44

620 759,18

649 451,90

744 970,83

650 194,70

650 896,76

- OI0KEeT ropoaa

583 124,86

604 006,93

632 231,49

726 311,35

650 194,70

650 896,76

- 00J1aCTHOI OIOIKET

16 288,58

16 752,25

17 220,41

18 659,48

0,00

0,00

- (penepanbHBIA OrOIKET

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 | AmanurHdeckue HOAIPOTPaMMBI

1.1 | AHanurnyeckas
MOJIIporpaMMa
«O0ecneyenue
JIEATEILHOCTH
AJIMUHUCTpAITUU
ropoja lBaHoga,
€€ CTPYKTYPHBIX
oApa3/ielieHuH,
OpraHOB U
MYHUIIUITATBHBIX
Ka3€HHBIX
yUpeKIeHUH,
00eceurBarOIINX
JIEATEILHOCTD

574 235,88

596 519,47

628 524,86

720 967,16

625 750,16

626 452,22




AJIMUHUCTpaUuu
ropoaa MIBaHoBay

- OI0JKeT ropojia

AnMuHUCTpanus
ropoja liBanosa

312 787,68

330 494,17

351 073,90

401 061,31

361 068,80

361 765,90

WBaHoBCKHMIt
TOpOJICKOM
KOMUTET I10
YIPpaBJICHUIO
HUMYIIIECTBOM

44 736,35

44 707,08

46 213,48

53 881,48

47 843,48

47 843,48

Komurer no
KyJNbType
AJMUHHCTpaLU
roponaa MBaHoBa

5592,00

5775,00

5832,60

6 675,36

6 134,00

6 134,00

Komurer
MOJIOACKHOM
MOJUTHKH,
(busndeckoi
KYJIBTYpHI U
cropra
AJMUHHCTpaLH
roponaa MiBanoBa

8 827,75

9224,71

9 584,67

10 970,62

9778,58

9778,54

VYnpasnenue
OnaroycTpoiicTaa
AJMUHHCTpaLH
roponaa MiBaHoBa

20071,48

17 621,00

18 850,00

23 403,17

19 078,17

19 078,17

Ynpasnenue
JKUJIMIITHOM
MMOJINTUKH U
HUIIOTEYHOTO
KpeIUTOBaHUS
aIMUHUCTpaLIU
ropoaa MBanosa

12 377,00

12 561,50

12 897,00

14 706,45

13 113,05

13 113,05

Ynpasnenue
KHUIJIUTITHO-
KOMMYHaJILHOTO
X0351CTBa
AJIMUHHCTpAITIN
roponaa Banosa

31 042,48

30 115,94

31 856,45

37 132,45

32 509,92

32 514,92

Ynpasnenue
KaIIuTaJIbHOI' O
CTPOUTENHLCTBA
AJIMUHUCTpALIUHU
ropona MlBaHoBa

27 143,61

28 917,72

30 504,73

34 770,57

30 821,07

30 821,07

VYnpasienue
obpazoBaHus
AJIMUHUCTpALIUHU
ropona MlBaHoBa

24 393,10

24 321,00

25 396,50

28 535,35

25 329,59

25 329,59

VYnpasienue
COLIMATILHOM
3aILUTHI
HaceJeHUs
aIMAHUCTPAIAN

18 455,85

19 593,25

20 634,60

23 820,00

20 397,00

20 397,00




roponaa Banosa

duHaHCOBO- 50 556,00 | 50 632,85 | 52 131,67 | 60 579,67 | 53 618,67 | 53 618,67
Ka3HauehcKoe
yIpaBJICHUE
AJIMUHHCTpAIUH
ropoja liBanosa
Komurer mo 1964,00 | 5803,00 | 6328,85 | 6 771,25 | 6057,83 | 6057,83
9KOJIOTHH
AJMUHHCTpaLU
ropoja liBanosa
- 00J1acTHOM Anvuanctparms | 16 288,58 | 16 752,25 | 17 220,41 | 18 659,48 0,00 0,00
OIOIKET ropona ViBanoBa
- (henepanbHbIi AMHUHHCTpAITHS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oroxer ropozaa lBanosa
1.2 | AHanuTndeckas Anvuanctparms | 20 837,54 | 21 294,54 | 18 594,54 | 20 736,98 | 18 684,54 | 18 684,54
MoJIporpaMma ropona iBanoBa
«OTkpbITast
HHPOPMAITHOHHASL
ITOJIMTHKA)
1.3 | AHanuTnueckas Anvuanctparmms | 3 069,17 | 1 685,00 886,00 2344,00 | 473500 | 4735,00
MOJIporpaMMa ropona iBanoBa
«TeppuropuanbHoe
00IIECTBEHHOE
CaMOYTIPaBIICHHUE)
1.4 | AHanuTHyeckas Anmunuctparust | 928,71 1105,02 | 1265,20 602,20 475,00 475,00
MOIIporpaMMa ropona MiBanoBa
«Iponaranga
COLMAIIBHBIX
LIEHHOCTEN»
1.5 | AHanuTHyeckas Anmunuctparust | 342,14 155,15 181,30 318,60 550,00 550,00
HOAIIPOrpaMMa ropona lBaHoBa
«IIporpamma
pa3BUTHSA
MYHULMIAIbHON
CITy’KOBI TOpOIa
HBanoBay
2. | CneunanpHas AIMUHACTpAIHST 1,89 * *
MOAIIPOrpaMMa ropona MlBaHoBa
«HcnomHenue
HaJIOTOBBIX
00513aTeILCTB
opraHamMu
MECTHOI0
caMOyTIpaBIICHHUS,

BO3HHKAIOIIUX MIPH
IpoJake MpaBa Ha
3aKIIFOUCHNE
JIOTOBOPOB Ha
YCTaHOBKY U
9KCIUIYaTaIHIO
PEKJIaMHBIX
KOHCTPYKLIUI»
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*- 00beM (puHAHCHPOBAHUS MOJUICKHUT YTOUHEHHUIO O Mepe (hopMUpOBaHMs OIOpKeTa
Ha 2023-2024 roampl.».

1.4. Tabmuny 2 «bromKkeTHbIE aCCUTHOBAHMS HA BBINOJHEHUE MEPONPUATHI
oANpOrpaMMbD» paszaena 2 «Meponpusatus noanporpaMMs»y npuitoxenust Ne 1

nporpamme -

aHaIMTHYeCKOW mnoanporpamme «OOecrieyeHue esaTeIbHOCTH

AnmMuHuCTpanuu ropoga VMBaHOBa, €€ CTPYKTYpHBIX MOAPA3JCICHUNA, OPTaHOB U

MYHHUIUIIAJIBHBIX  KA3CHHBIX y‘-Ip@)KI[CHI/If/'I,

AnmMuHUCTpaIu ropojia iBaHoBa» U3JI0KUTh B CIICIYIONMICH pelaKIiun:
«Tabmuma 2. BrokeTHbIE aCCUTHOBAHHUS Ha BBIMOJHEHHE MEPONPUITHI

06€CH€‘{I/IBaI-OHII/IX ACATCIBHOCTD

ImoAIporpamMmal
(TbIC. pYO.)
Ne HaumenoBanue Hcnonaurens 2019 ron | 2020 rox | 2021 roxg | 2022 rox | 2023 rom | 2024 ron
/o MEPOTPUSATHS
[Toamporpamma, 574 235,88 {596 519,47 |628 524,86 | 720 967,16 | 625 750,16 |626 452,22
BCETO:
- OI0JKET ropojia 557 947,30 {579 767,22 |611 304,45|702 307,68 | 625 750,16 |626 452,22
- 00J1aCTHOM OIOIKET 16 288,58 | 16 752,25 | 17 220,41 | 18 659,48 0,00 0,00
- henepanbHbIi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OIOKET
1 | OGecnieuenue AIMUHUCTpAITHS 233535 | 253500 | 2523,00 | 2968,30 2 164,00 2 164,00
IEITENLHOCTH ropozna ViBaHoBa
I'maBeI TOpona (ympaBnenue
HBanosa OFOJKETHOTO yUeTa
U OTYETHOCTH)
2 | Obecrieuenne Anvuauctparmms  |151 618,52 (148 631,00 | 155 755,11 (179 413,60 | 160 029,90 {160 029,90
JIESITENLHOCTH ropona MiBaHoBa
AMUHUCTpAIAH (ympaBnenue
ropona MiBanoBa OFOJKETHOTO yUeTa
W OTYETHOCTH)
3 | ObGecneuenue VIBaHOBCKMIt 44 736,35 | 44 707,08 | 46 213,48 | 53 881,48 | 47 843,48 | 47 843,48
JIeSITENIBHOCTH TFOpPOJICKOM
MBanoBckoro KOMMUTET II0
TOPOJICKOTO YIpaBJICHUIO
KOMHUTETA 10 HMYILECTBOM
YIPaBJICHUIO
HMMYILECTBOM
4 | ObecrnieueHue KomureTt o 5592,00 | 577500 | 5832,60 | 6675,36 6 134,00 6 134,00
JIeSITCILHOCTH KYJBType
KOMHUTETA 10 A TMIHHCTpAIIH
KYJIETYpe ropoaa MiBaHosa
AJIMUHUCTpaUuu
roponaa MBanosa
5 | Obecneuenne Komurer 8827,75 | 9224,71 | 9584,67 |10970,62 | 9778,58 9778,54
IeATENLHOCTH MOJIOICKHOM
KOMMTETA MMOJIUTHKH,
MOJIO/IEKHOM (usndeckoi
[TOJIUTHKH, KYJBTYPBI U
(usnueckoit criopta
KYJIBTYPHBI U CIIOPTA A IMUHACTpAIH




AIIMUHUCTpaUuu
ropoaa MIBanoBa

ropona MiBanosa

6 |UYnenckue B3HOCHI B | Anmunuctpamus | 2 003,10 | 211556 | 2304,71 | 2500,86 | 2472,75 | 247275
oOriepoccuiickue u ropona MiBanoBa
peruoHalbHbIe (ympaBneHue
00beIMHEHHS OpraHu3alMOHHON
MYHUIUATBHBIX paboThI)
00pa3oBaHMii
7 | Obecnieuenne Yupasienne 20071,48 | 17 621,00 | 18 850,00 | 23 403,17 | 19078,17 | 19 078,17
JIeSITCILHOCTH omaroycTpoiictsa
yIpaBJICHUS AIMUHHCTpAIUH
GnaroycrpoiicTBa ropona MBanosa
AIMUHUCTpauu
ropona MlBaHosa
8 | OOecmieuenne Ynupasienue 12 377,00 | 12 561,50 | 12 897,00 | 14 706,45 | 13 113,05 | 13 113,05
IEITENLHOCTH JKHJTAIIHOM
yIpaBlIeHUS MOJIMTUKHA U
JKUJIMIITHOM HUIIOTEYHOI'O
MOJINTUKH K KpeIUTOBaHUS
HUIIOTEYHOTO aJIMUHHUCTPAIIH
KpEIUTOBaHUS ropojaa MBanosa
aIMUHUCTPAIAN
roponaa MBanoBa
9 | ObGecneuenue Ynpasnenue 23 708,47 | 22 556,00 | 22 590,00 | 25 852,00 | 22 982,00 |22 982,00
NIeSITCIbHOCTH JKHJIAIIHO-
yIpaBlIeHUS KOMMYHaJILHOTO
SKUJTHAIIHO- XO035IMCTBA
KOMMYHaITLHOTO AJIMUHHCTpAITIN
XO03HMCTBA ropona MiBanosa
AJIMUHUCTpaUuu
roponaa Banosa
10 | OGecneuenue Ympasnenue 8357,90 | 8406,00 | 8 786,00 | 9689,45 8 518,15 8 518,15
JIeSITEIbHOCTH KaIlUTaJIbHOTO
yIpaBlIeHUS CTPOUTENLCTBA
KaIlUTaJIbHOTO AJIMUHHCTpAITIN
CTPOHTENBCTBA ropona MiBaHoBa
AJIMUHUCTpaUuu
roponaa Banosa
11 | OGecneuenue Ympasnenne 24 393,10 | 24 321,00 | 25 396,50 | 28 535,35 | 25 329,59 | 25 329,59
JIeSITETTHHOCTH 00pa3oBaHU
yIpaBIICHUS AJIMUHHCTpAITIH
00pa3oBaHUs ropona MiBanosa
AJIMUHUCTpaUuu
roponaa MBanosa
12 | OGecnieuenue Anmunuctparms | 12 338,38 | 12 339,88 | 13 080,98 | 14 626,05 | 14 062,05 | 14 062,05
JIeATeJIbHOCTH ropoja MBanosa
MYHHIIMIIATHHOTO (MyHHTIUTIATTFHOE
Ka3eHHOT'O Ka3eHHoe
yUpexKICHUs yupexIeHue
«YmpasieHue «YmpaBieHue
MYHUIUIATbHBIMH MYHHITUTATEHBIMHI
3aKyTKaMm»» 3aKyIIKaMH»)
13 | OGecnieuenue VYupasienue 5041,10 | 5348,50 | 5519,00 | 6 226,40 5 537,40 5 537,40
NeITeIbHOCTH COIIMATbHON




yIpaBJICHUS
COIMAJIbHOM 3aIIUTHI
HaceJCHUs
aIMAHUCTPAIAN
ropoaa MIBaHoBa

3aIUTEl HACEJICHUS
aJIMUHUCTPALINN
ropona MiBanosa

14 | OGecnieuenne ®DHUHAHCOBO- 50 556,00 | 50 632,85 | 52 131,67 | 60 579,67 | 53 618,67 | 53 618,67
JIeITeIIbHOCTH Ka3Hayelckoe
(uHaHCOBO- yIpaBJeHUE
Ka3Ha4YehcKoro AIMUHHCTpaLU
YIpaBJICHUS ropona MiBanosa
AIMUHHCTpAIAH
ropoaa MIBanoBa
15 | OGecnieuenne Anmvunuctpanus | 96 462,00 (114 078,75|122 519,52 {134 438,01 | 123 730,50 |124 366,40
BBITIOJTHEHUS ropojaa MBanosa
(009005071 (MyHHIMIIAIBHOE
MYHUIUITaJIHHOTO Ka3eHHOE
Ka3eHHOTO YapeKICHNE
YIpeKACHUS «YnpaBieHne
«YmpaBieHue JeTaMu
JenaMu A IMIHHACTpAIIH
AJIMUHUCTpaITUU ropona MiBanoBay)
ropozaa liBanosa»
16 | O6ecneuenue Anvuanctparmms | 64 318,91 | 67 546,23 | 72 110,99 | 85 773,97 | 58 609,60 | 58 670,80
JIeSTeTPHOCTH ropozna ViBaHoBa
MYHUIUITaJIHHOTO (MyHHIHTIATEHOE
Ka3eHHOTO Ka3eHHOE
YApEeKACHUS YapeKICHUE
«MHorodyHKuno- «MHorodyHKno-
HaJIbHBII LICHTP HaJbHBII LEHTP
MPEIOCTaBICHHS IIPEOCTaBICHUS
rOCY/IapCTBEHHBIX U | TOCYAapCTBEHHBIX
MYHHIUITaJIbHBIX U MYHHIIATATBHBIX
yCIyT B Topoje YCIIYT B TOpOJe
HBanose» HBaHOBEY)
Broxer ropona 48 030,33 | 50 793,98 | 54 890,58 | 67 114,49 | 58 609,60 |58 670,80
OO6nacTHOI OFOKET 16 288,58 | 16 752,25 | 17 220,41 | 18 659,48 0,00 0,00
(cyOcunmst Ha
coprHAHCHPOBaHUE
pacxo0B o
obecrieueHnIo
(hyHKIIMOHUPOBAHUS
MHOTO()YHKIIHOHAJIb-
HBIX [IEHTPOB
MIPEIOCTABIICHHS
TOCy/TapCTBEHHBIX U
MYHHIHUITAJIbHBIX
ycIyr)
17 | Obecnieuenue Ynupasienne 18 785,71 | 20 511,72 | 21 718,73 | 25 081,12 | 22 302,92 | 22 302,92
BBITIOJTHEHHS KaIUTaJIbHOTO
hyHKIHIA CTPOUTENILCTBA
MYHHIIUTIaJIbHOTO AZMUHHCTpaLUH
Ka3€HHOIO ropona MBanoBa
YIpEeKACHUS 110 (MyHHIHTIATEHOE
MPOEKTHO- Ka3€HHOE
JIOKyMEHTAI[HOHHO- yUpeKACHUe 1o

MY COTIPOBOX/ICHHUIO

IMMPOCKTHO-




U TEXHHYCCKOMY JIOKYMCHTAI[HOH-
KOHTPOJIIO 32 HOMY
PEMOHTOM OOBEKTOB | CONPOBOXKICHUIO U
MYHUIUITAIbHOMN TEXHUIECKOMY
COOCTBEHHOCTH KOHTPOJIIO 32
PEMOHTOM
00BEKTOB
MYHULUNAIBHON
COOCTBEHHOCTH)
18 |I[lencuonnoe Yupasienne 13 414,75 | 14 244,75 | 15 115,60 | 17 593,60 | 14 859,60 | 14 859,60
obecIieueHue JIull, COLIMAJIbHOM
3aMeIaBIINX 3aIUTHl HACCIICHUS
BEIOOpHBIE aJIMUHUCTPALINN
MYHUITUITaJIbHBIE ropozna ViBaHoBa
JIOJKHOCTHU Ha
IMOCTOSIHHOM OCHOBE,
MYHUIUATbHBIC
JIOJKHOCTH
MYHULIMNIAILHOU
CITy>KOBI TOpOIa
HBanosa,
JIOJDKHOCTH YWICHOB
W3buparensHOM
KOMICCHH ropoaa
HBanoBa Ha
MIOCTOSTHHOU
(mrTaTHOM) OCHOBE
19 | O6ecnieuenue Yupasienue 7334,01 | 755994 | 8754,77 | 10692,77 | 9011,24 9 016,24
BBITIOJTHEHHS JKIUTAIITHO-
hyHKIHI KOMMYHAIFHOTO
MYHUIUITaJHHOTO XO3sICTBA
Ka3eHHOTO AIMHUHHUCTpaIUN
YUpeXICHUs 110 ropona MBanosa
YIPaBICHUIO (MyHHIIUTIATEHOE
JKUIMIIHBIM (OHIIOM Ka3eHHOE
YUPEKIACHUE 110
YIpaBIEeHUIO
HKIJTHIITHBIM
hormOM)
20 | Obecneuenune Kommurer no 1964,00 | 5803,00 | 6328,85 | 677125 | 6057,83 | 6057,83
JIEeSITENNbHOCTH 9KOJIOTHH
KOMHTETA 110 AIMHHUCTpAIAN
9KOJIOTUH ropona MBanoBa
AJIMUHUCTpAITUU
roponaa MBanosa
21 | ®opmupoBanue Yupasienue 511,68 587,68 516,68 516,68
OpraHaM# MECTHOTO JKHUTHIIHO-
caMOYIIpaBJICHUS KOMMYHAJILHOTO
dhopm XO03SHCTBA
CTaTUCTHYECKOTO AIMHHUCTpAIAN
HaO0JII0IeHU ST ropona MiBanosa
».

1.5. B npunoxenun Ne 2 x mporpamMme — aHaJIUTUYECKOW MOJIPOTpaMme
«OTKpbITast nHPOPMAITMOHHAS TIOTUTUKAY
«CBelleHHsT O 1IEJIEBBIX HHIUKATOpax
(mokazarensix) peaqu3aluy NoAnporpaMmely paszjaena 1 «Oxugaemblie pe3ybTaThl

1.5.1.

Ctpoky 2 Ttabmuisr 1
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peanu3aiy NoANpOrpaMMbD) U3JI0KUTh B CIAEAYIONIEH peaaKINu:

«
2 | KomnuectBo mocenieHnit MJIH 6,36 110,989 | 6,7 | 54 | 6,9 73 | 74 | 75
o(HIHAIEHOTO caiiTa MOCEIICHUH <*>

AnmuHuCTpanuu roposa lsanosa B
cety MHTEpHET

».
1.5.2. Cronben «2022 rox» Tabmuubsl 2 «BrOMKETHBIE aCCUTHOBAHUSA Ha
BBITIOJIHCHHE  MEPONPHUITHH  MOAIPOrpaMMbl»  pasfena 2  «MeponpusaTus
TOAMPOTPAMMBD) H3JIOKHUTH B CICAYIONIECH PEIAKITUN:
«

2022 rox

20 736,98

20 736,98

0,00

7 230,44

13 506,54

0,00

».
1.6. Crombenr «2022 rom» tabmunsl 2 «bBrouKeTHbIE aCCUTHOBAaHUS Ha
BBITIOJTHEHWE MEPOIPUATHIL  MOANpOrpaMMbl»  pasnaena 2  «Meponpustus
NOANpOrpaMMbl»  mOpwioxkeHuss Ne 3 K mOporpaMMe — aHAJIUTHYECKOU
noanporpamme « TeppuropralibHOE 00IIECTBEHHOE CaMOYTPABIICHUE) U3JI0KUTH B
CHEYIOLIEN peAaKIUu:
«

2022
roj

2 344,00

2 344,00

0,00

2 344,00

».
1.7. Crombenn «2022 rom» tabmunsl 2 «bBrooKeTHBIE aCCUTHOBAaHUS Ha
BBITIOJIHEHUE  MEPONPHUATHH  MOANpOrpaMMmbl»  paszaena 2  «Meponpusatus
MOAIPOTpaMMbDy  NMPWIOKEHUsT Ne S5 K mOporpaMmMe —  aHaJIUTHYECKOU
noanporpamme  «IIporpamma pa3BuUTHS MYHUIIMNATBLHON CIYy>XKOBI  TOpoja
MBaHOBa» U3JIOKUTH B CIEAYIONIEH PeaKIINu:
«

2022 rox

318,60
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318,60

0,00

318,60

».

1.8. Cromben «2022 rom» tabmuipkl 2 «bBrokeTHbIE aCCUTHOBAaHUSA Ha
BBITIOJIHCHHE  MEPONPHUITHH  MOAIPOrpaMMbl»  pasfena 2  «MeponpusaTus
MOAMPOTPAMMEBD) MPUIIOKEHU Ne 6 K mporpaMMe — CeHAIBHON TTOAPOTPaMMe
«McomHEeHNEe HANIOTOBBIX O0S3aTENBCTB OPraHAMH MECTHOTO CaMOYIIPaBJICHHUS,
BO3HHMKAIOIIUX TMPU TPOJaKe MpaBa Ha 3aKIIOUYCHHE JOTOBOPOB HA YCTAHOBKY U
IKCILTYaTaIMI0 PEKIAMHBIX KOHCTPYKITHID U3JI0KUTh B CICAYIONMIEH PEIaKITUN:

«

2022 roxg

1,89

1,89

0,00

1,89

».

2. Hacrosiiee moCTaHOBJICHHE BCTYIMAET B CHJIY CO JHS €r0 MPHUHATHA H
pacIpoCTpaHseT CBOE JACHUCTBHE HA IMPABOOTHOLIEHUS, BO3HUKIIME CO JHSA
BCTYIUICHUS B CHITy perierus MiBanoBckoi ropoackoit Jymsr ot 21.12.2022 Ne 356
«O BHeceHuU U3MeHeHul B penieHue MBanoBckoit ropojackoit Jlymer «O Orokere
ropoja MBanosa Ha 2022 roa v mianoBeid niepuo 2023 u 2024 ronosy.

3. OnyOnuKoBaTh HacTOfAllEEe NOCTaHOBIEHUWE B cOopHuke «lIpaBoBoit
BECTHUK Topojna lBaHoBa» ©  pa3MecTuTh Ha OQUIHUATBHOM  CalTe
AnmunucTtpanuu ropoaa MBanosa B cetu IHTepHET.

I'naBa ropona MBanoBa B.H. Iapsimos



